
Performance Class 2 B

 115 Stöldal J E

 093 Larsen J

 093 Larsen J
6, 3, -9, 5

7, 13, -7, -12, 9

9, -4, -1, 7, 11

 124 McCormack P

 097 Bitsch M

 028 Ryft K

 090 Weuder T

 081 Ytröj L

 091 Rise J

 097 Bitsch M

 090 Weuder T

 081 Ytröj L

7, 5, 8

-9, 9, 5, -9, 5

12, 10, 16

7, 3, 6

8, 9, 6

6, 6, -3, -8, 4

-7, 4, 6, 8

8, 11, 7

9, -9, 9, -8, 9

 081 Ytröj L

 024 Ryding L

 070 Sundlöf J

 091 Rise J

 069 Täck W

 115 Stöldal J E

 072 Svensson B

 093 Larsen J
2, 5, 4

 124 McCormack P

 039 Rodhborn N

 045 Chernyavsky V

 097 Bitsch M

 028 Ryft K

 007 Valderhaug S

 071 Wätterklint F

 090 Weuder T

 090 Weuder T

 081 Ytröj L

 081 Ytröj L

9, 8, 7

6, 4, -11, 10

8, 4, 6

 093 Larsen Josef, Rising Stars Danmark
 081 Ytröj Lucas, Norges Bordtennisforbund

 024 Ryding Leo, Dagsbergs IF
 070 Sundlöf Johan, Linköpings Parasportföreni

 091 Rise Johannes, Rising Stars Danmark

 115 Stöldal Jan Erik, Stord Bordtennisklubb
 072 Svensson Bengt, Mariedals IK
 051 Mokdad Maria, IFAH Parasport

 124 McCormack Patrick, Table Tennis Ireland

 039 Rodhborn Niclas, Hammarby IF BTF
 045 Chernyavsky Voldomir, Iceland

 097 Bitsch Matilde, Rising Stars Danmark
 028 Ryft Keija, FIFH Malmö

 007 Valderhaug Sverre, Bergen Paraidrettslag
 071 Wätterklint Fredrik, Linköpings Parasportför

 090 Weuder Tristan, Rising Stars Danmark
 069 Täck Wiggo, Linköpings Parasportförening

Malmö Open 2025
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


